nomina et cause quare sunt in carceribus.
- -

Corsus d. Alberti Restori consuluit, quod Priores eligant, umum per sextum, qui faciant

predicta. - -

Dominus Albiczus Corbinelli consuluit, quod per Priores eligantur unus vel duo per

sextum de presenti Consilio, qui, incontinenti, in aliquo loco recludantur et ponantur

ad predicta facienda. - - -

Factis partitis particulariter super predictis supra propositis per dominum Capitameum

ad sedendum et levandum, placuit quasi omnibus secumdum dictum dicti d. Albiczi:

salvo tamen quod, hoc sero vel eras summo mane, habeantur predicti ad prédicta

faciemda. -

-o

Die xxiij mensis decembris.

Im Consilio generali Comunis proposuit d. Guillielmus potestas, presentibus Prioribus:

Si videtur Consilio quod d. Ponczardus, electus per d. Marchionem Estensem potestas

Mutine vel Regii, pro sex mensibus venturis initiandis in kallendis ianuarii; et d. Fre

scus de Frescobaldis, electus potestas Sancti * Geminiani** per ipsum Comune, per

tempus predictum; et Bingerius de Tornaquincis, qui electus est potestas Collis per

predictum Comune terre de Colle, per predictum tempus; et d. comes Aczolinus de

Certaldo, qui electus est potestas Comunis de Casole episcopatus Vulterarum, per unum

ammum; possint acceptare (salvo quod per predictam licentiam predicti Bingerii in aliquo

1 Avea comimciato a scrivere Resurrectionis (** Resurre "), e cancellò.

* Il testo ha ** quod Priores ", come se appresso avesse faciant dictam cernam invece di ** fiat dicta cerna ".

3 * Miniatis *.
-
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nom preiudicetur ' illis qui electi sunt in regimine Collis per Priores seu per Comune

Florentie), satisdando ut tementur.* - -

D. Iacobus de Certaldo consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit * quasi * omnibus secundum propositionem, factis partitis particulariter.

Presentibus testibus d. Iacobino de Signatico assessore Potestatis et Tura del Grillo

precone, et aliis.

Item, promumciata fuit sententia ronczimi d. Teghie Teflaldi.

Item, sententia equi Lapaccii de Rimbertinis.

[c. 96'] Die penultimo mensis decembris.

Im Consilio LXXXX'* proposuit d. Guillielmus potestas: Quomodo et qua forma eligi de

beat Notarius dictator licterarum; lecto statuto Comunis de hoc loquente.

Ser Chiarus de Waraczano motarius consuluit, quod Consiliarii cuiuslibet sextus eligant

unum notarium; et postea fiat scruptinium in toto presenti Consilio, et qui plures

voces habuerit, sit Notarius.

Placuit duabus partibus secundum dictum predicti Sapientis.

Presentibus testibus d. Iacobino assessore Potestatis et Cisti Maffarelli precome, et aliis.

Ser Franciscus de Certaldo notarius, pro sestu Ultrarmi.

Ser Cione Baldovini, pro sextu Porte Sancti Petri.*

Eodem die et testibus.

In Consilio LXXXX* proposuit Potestas: Quomodo aprobationes securitatum armorum

et alie fieri debeant; lecto statuto. -

Ser Chiarus de Waraczano consuluit, quod quilibet sextus eligat suum Aprobatorem.

P]acuit; quasi omnibus secundum dictum predicti Sapientis.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali Comunis proposuit d. Potestas: Si videtur Consilio, quod d. Neri de

Bardis, electus per d. Marchionem Estensem in potéstatem civitatis Mutine vel IRegii,

pro sex mensibus venturis imitiandis in kallendis ianuarii, possit acceptare dictum re

gimem, satisdando ut tenetur. - -

D. Martellus de Donatis consuluit secundum propositionem.

Placuit quasi omnibus secundum dictum predicti Sapientis.

Eodem die et testibus.

In Consilio quamplurium Sapientum congregato coram Potestate, Capitaneo et officio

Priorum, occasione providendi super facto d. Amalrici: narratis hiis que super hoc et

circa hoc facta sunt.

' Il testo: “ preiudicet ", come se immamzi avesse predicta licentia.

* Il testo ba “ tenetur ", ma non par possibile che questa condizione solita apporsi a tutte le licenze e ac

cettazioni di questo genere, si riferisea ad um solo e non a tutti gli eletti. -

* Questi paiono due notari eletti da due sesti, per il suddetto ufficio del Notaio dettatore delle lettere.
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D. Bindus de Cavalcantibus consuluit, quod fiat quod d. Amalricus tollatur ad meliora

pacta et stipendia que fieri poterit: et hoc provideatur cum aliquibus Sapientibus

huius Consilii. - - ... -

D. Neri Bordellus consuluit, quod procuretur et fiat cum sindicis Comunium Societatis,

quod d. A. remaneat et sit capitameus secundum modum per Sapientes provisum.

* D. Loctherius de Adimaris consuluit, quod omni modo et via provideatur per Potesta

item, Capitaneum et Priores quod d. Amalricus remaneat et sit capitaneus tallie.

I). Iacobus de Certaldo consuluit secundum dictum primi Sapientis.

[c. 97 r] D. Domatus Alberti consuluit idem.'

D. Neri de la Gataia consuluit, quod quamcicius fieri potest, fiat Consilium generale et

speciale d. Defensoris, in quo etiam sint de aliis Sapientibus vocati; in quo propo

natur: Si videtur Consilio quod d. Amalricus remaneat et sit ad stipendia, Comunis

per mensem unum; et interim provideatur quod sit et remaneat pro capitaneo tallie,